РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023г. №3 -п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Мундыбашского городского поселения № 29а-п от 02.07.2018 г. «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для жителей многоквартирных жилых домов и частного сектора, расположенных на территории Мундыбашского городского поселения»
	Во исполнение ч. ч. 4, 5 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федерального закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра", постановления Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
1. Внести  дополнения в постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 02.07.2018 года 29а-п «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для жителей многоквартирных жилых домов и частного сектора, расположенных на территории Мундыбашского городского поселения»:
1.2. Приложение к настоящему постановлению дополнить пунктом 66: «п.Подкатунь, ул. Центральная, 9»

	66
	п. Подка
тунь, ул.Цен
тральная, 9
	щебёночное, без ограждения
	4
	2
	(откры
того типа, металл) V=0,75м3
	Муници
пальное образова
ние «Мунды
башское городское поселение», в лице администрации Мундыбашского городского поселения ОГРН 1054228012200
	Отходы жителей п.Подка
тунь
	53.275060, 87.268248
	https://mundybash.ru/category/ekotek/

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                          Н.Е. Покатилова